

**Årsredovisning för**  
**Strand Eliasson Maskin & industri AB**

559169-8195

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Elias Eliasson  
Styrelseledamot

2026-02-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strand Eliasson Maskin & industri AB, 559169-8195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet inom service, reparation, underhåll av entreprenadmaskiner samt bearbetning av stål, svetsning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit under året på grund av lägre omfattning på verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	10 732 433	13 808 075	13 365 688	8 975 505
Resultat efter finansiella poster	-36 322	613 116	901 475	1 515 232
Soliditet %	35,9	50,4	48	62

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 816 781	315 785
Balanseras i ny räkning		315 785	-315 785
Vinstutdelning		-700 000	
Förvärv av egna aktier		-1 300 000	
Årets resultat			227 024
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>132 566</b>	<b>227 024</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	132 566
Årets resultat	227 024
<b>Summa</b>	<b>359 590</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	359 590
<b>Summa</b>	<b>359 590</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 732 433	13 808 075
Övriga rörelseintäkter		239 608	312 566
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 972 041</b>	<b>14 120 641</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-46 342	-518 365
Övriga externa kostnader		-3 398 939	-4 339 102
Personalkostnader	2	-7 002 058	-8 002 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-528 663	-603 701
Övriga rörelsekostnader		0	-143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 976 002</b>	<b>-13 464 046</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 961</b>	<b>656 595</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 638	69 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 999	-112 780
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 361</b>	<b>-43 479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 322</b>	<b>613 116</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		275 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar		61 541	-53 925
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>336 541</b>	<b>-203 925</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>300 219</b>	<b>409 191</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 195	-93 406
<b>Årets resultat</b>		<b>227 024</b>	<b>315 785</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	89 575	202 495
Inventarier, verktyg och installationer	4	638 891	1 409 361
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>728 466</b>	<b>1 611 856</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>728 466</b>	<b>1 611 856</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		710 567	1 009 713
Övriga fordringar		110 443	95 809
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		763 826	655 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		622 641	584 004
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 207 477</b>	<b>2 344 649</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		734 958	2 698 819
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>734 958</b>	<b>2 698 819</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 942 435</b>	<b>5 043 468</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 670 901</b>	<b>6 655 324</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		132 566	1 816 781
Årets resultat		227 024	315 785
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>359 590</b>	<b>2 132 566</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>409 590</b>	<b>2 182 566</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		961 000	1 236 000
Ackumulerade överavskrivningar		180 952	242 493
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 141 952</b>	<b>1 478 493</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		330 355	929 555
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>330 355</b>	<b>929 555</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		210 000	329 461
Leverantörsskulder		418 435	430 399
Övriga skulder		375 379	528 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		785 190	776 716
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 789 004</b>	<b>2 064 710</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 670 901</b>	<b>6 655 324</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	8	10

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	564 509	564 509
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>564 509</b>	<b>564 509</b>
Ingående avskrivningar	-362 014	-249 113
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-112 920	-112 901
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-474 934</b>	<b>-362 014</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>89 575</b>	<b>202 495</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 668 086	2 650 872
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		438 734
Försäljningar/utrangeringar	-816 565	-421 520
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 851 521</b>	<b>2 668 086</b>
Ingående avskrivningar	-1 258 725	-845 200
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	461 838	77 275
Årets avskrivningar	-415 743	-490 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 212 630</b>	<b>-1 258 725</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>638 891</b>	<b>1 409 361</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	620 000	620 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	83 535	596 595
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>703 535</b>	<b>1 216 595</b>

## Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-08-31	2024-08-31
Kortfristig del av långfristig skuld		210 000	329 461
Långfristig del av långfristig skuld		330 353	929 555
Summa		540 353	1 259 016

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Gällivare

*Elias Eliasson*

2026-01-30

Elias Eliasson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

Advise North AB

*Tommy Enstedt*

Tommy Enstedt

Auktoriserad revisor

# Aadvise
